Протокол №1

методического совета

МБУ ДО «Волосовский ЦИТ»

от 31.08.2023                                                      Присутствовали:5

                                                                             Отсутствовали: 0

Повестка дня:

Тема: «Планирование работы на 2023-2024 учебный год»

1. Назначение секретаря методического совета на 2023-2024 учебный

год.

2. Анализ и планирование методической работы на 2023-2024 учебный

год.

3. Планирование работы методических объединений.

4. Разное.

Слушали:

1. Ганжинову Н.А., зам. дир. по УВР, она доложила совету назначить

секретарем на 2023-2024 учебный год педагога дополнительного

образования – А.А. Иванова.

2. Ганжинову Н.А., зам. дир. по УВР, она ознакомила методический совет

с планом работы на 2023-2024 учебный год.

3. Бажутина В.К., педагога дополнительного образования, он доложил

план работы методического объединения технической направленности.

4. Разное.

Решение:

1. Назначить секретарем методического совета Иванова А.А.

2. Утвердить план работы методического совета на 2023-2024 учебный

год.

3. Принять план работы методического объединения технической

направленности с учетом дополнений.

4. Разное

Председатель методического совета                              Н.А. Ганжинова

Секретарь                                                                             А.А. Иванов

Повестка дня

Заседания методического совета МБУ ДО «Волосовский ЦИТ»

 от 31.08.2023                                                           10.00

1. Анализ и планирование методической работы на 2023-2024 учебный

год

Докладчик – Н.А. Ганжинова, заместитель директора по УВР

2. Планирование работы методических объединения

Докладчик – А.А. Иванов, педагог дополнительного образования

3. Разное